

**FUNDEB DE BOQUEIRÃO DO PIAUI - PI**

ENDEREÇO: AVENIDA PRIMAVERA, N° 699

CIDADE: BOQUEIRÃO DO PIAUÍ

CNPJ: 30.149.202/0001-60

NOTA DE EMPENHO N° 1201002

DATA DO EMPENHO: 01/12/2022

TIPO: OR - Ordinário

CÓDIGO	CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA	FICHA: 765
02	PODER EXECUTIVO	
13	FUNDO DE VALORIZAÇÃO DO MAGISTÉRIO - FUNDEB	
13.00	FUNDO DE VALORIZAÇÃO DO MAGISTÉRIO - FUNDEB	
12	Educação	
361	Ensino Fundamental	
0025	EDUCAÇÃO DE CRIANÇAS DE 07 A 14 ANOS	
2028	MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL	
33.90.30	MATERIAL DE CONSUMO	
3.3.90.30.01	COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS	
SALDO ANTERIOR		SALDO ATUAL
7.637,90		1.736,24
VALOR DESTA EMPENHO		
5.901,66		

FONTE DE RECURSOS:

542 Transferências do FUNDEB - Complementação da União - VAAT

CÓDIGO DE APLICAÇÃO:

999 Não se aplica

LICITAÇÃO: DISPENSA

N°

PROCESSO:

INFORMAÇÕES DO CREDOR: CÓDIGO - 478

NOME: AUTO POSTO SAO CRISTOVAO LTDA

ENDEREÇO: AV HEROIS DO JENIPAPO

N°: 229 BAIRRO: CENTRO

CNPJ/CPF: 06.715.957/0001-09

CIDADE: CAMPO MAIOR

U.F.: PI

TIPO DE EMPENHO: OR - Ordinário

VALOR TOTAL...:

5.901,66

Valor por Extenso:

cinco mil, novecentos e um reais e sessenta e seis centavos * * * * *

Discriminação do Material e/ou Serviço...:

Valor que se empenha para aquisição de combustíveis para atender as necessidades desta Secretaria Municipal.

EMPENHO AUTORIZADO EM: 01/12/2022

Autorizo o fornecimento dos materiais ou execução dos serviços a esta Entidade, obedecidas as condições deste documento.

GILBERTO GOMES PEREIRA
SECRETARIO MUN. DE EDUCACAO

CONTABILIZADO EM: 01/12/2022

A despesa referente a este empenho foi devidamente processada encontrando-se em ordem para pagamento.

MARCELO ALVES SILVA
SECRETARIO MUN. DE FINANÇAS

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome	SECRETARIA MUNICIPAL DE E
Agência	106-6
Conta corrente	30798-X

Creditado

Nome	AUTO POSTO SAO CRISTOVAO
Agência	106-6
Conta corrente	1075-8
Valor	5.901,66
Destinação	0
Data	Nesta data

Assinada por	J8225853MARCELO ALVES SILVA	09/12/202210:47:33
	JE678923GILBERTO G PEREIRA	09/12/202210:53:32

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JE678923 GILBERTO G PEREIRA.

RECEBEMOS DE AUTO POSTO SAO CRISTOVAO LTDA OS PRODUTOS-SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 5.901,66	NF-e Nº: 000.115.417 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAO BOQUEIRAO	

AUTO POSTO SAO CRISTOVAO LTDA HEROIS DO JENIPAO, 229 CENTRO CAMPO MAIOR PI TEL/FAX: 32521343 CEP: 64280000	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.115.417 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 2222 1206 7159 5700 0109 5500 1000 1154 1711 1505 3332
NATUREZA DA OPERAÇÃO LANÇAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE D		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322220022486955 - 04/12/2022 08:12:57
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194031489	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 06.715.957/0001-09

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF		DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAO BOQUEIRAO		30.149.202/0001-60		04/12/2022
ENDEREÇO R 26 DE JANEIRO S/N, 0	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64283-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 04/12/2022	
MUNICÍPIO BOQUEIRAO DO PIAUI	FONE/FAX (86) 3305-6091	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 08:11:00

FATURA					
CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.901,66	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 5.901,66					

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LIQUIDO		

COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CEP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
000003	OLEO DIESEL B S500	27101921	0 60	5929	L	197,837	6,75	1.335,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000003	OLEO DIESEL B S500	27101921	0 60	5929	L	43,05	6,97	300,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000005	OLEO DIESEL B S10	27101921	0 60	5929	L	125,58	6,77	850,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000005	OLEO DIESEL B S10	27101921	0 60	5929	L	67,57	6,99	472,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000005	OLEO DIESEL B S10	27101921	0 60	5929	L	395,66	7,44	2.943,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TESTO QUE:
 CRIAS FORAM RECEBIDAS
 VIÇOS FORAM PRESTADOS
 EM: 08/12/2022
 FUNCIONÁRIO

PAGO
 08/12/2022
 SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCACAO
 GILBERTO GOMES PEREIRA
 CPF: 874.666.193-03

PAGO
 08/12/2022
 SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANÇAS
 MARCELO ALVES SILVA
 CPF: 033.873.153-09

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Cupons Referenciados Serie:1 Cupons:181536, 181538, 181569, 181575, 181592, 181598, 181600, 181601, 181604, 181609, 181627, 181628, 181631, 181635, 181648, 181649, 181652, 181666, 181668, 181696, 181720 Observações destinadas ao Fisco: Forma de pagamento: Boleto Bancario	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------